自动电源转换㻻㖤
MATS CB 双电源
自动转换开关
Ѱ䴶≸ᰛⴀ໔䮵Ⲻь⮂
ᨆב动࣑Ⱦ
᧘㍘ԀཟⲺՀ亵Ⱦ
ᡇԢᨆבφ
•   ਥ䲃ք㜳㙍θ᭯஺动࣑ਥ䶖ᙝθᨆॽ⭕⍱ૂᐛ֒൰ᡶᆿޞᙝૂ㡈䘸ᙝⲺ电≊䀙ߩ

b *号产品请咨询伊顿公司产品部门。
选型䈪᱄
MATS 系列 MATS系列(ܦ܇断路器型)型号说明
MATS A G /1 A20 CB4
MATS = ͎ᮏႂචMATSጆѴ CB = ႂ٧ጞѾ
CB
极数
3 = 3 ౜
= 4 ౜4
(A)
20~800A
ซὙ
aֵ̖ಕᦠଡΘI/II࿃খԥᯟᄉ࣡开ᝎཁὋڙ开关̅ܪ不Վͮ置时ὋଡΘ௃ຸ开关᧙ζՁᣤѢૈᇧǌ
bֵ̖ಕᦠଡΘ๖᫸ᐎҮ功能ὋζՁ˝௃ຸ๖᫸模ڰǌ
c �Ձֵ̖ឯ֦ល͎ᮏМՂֵ̖ᦉ᫂ǌ
A
B
C
产品名称
控制器类型
౵ኍጞܦ
౵1ܦ = 20Aᾝ160A
౵2ܦ = 200Aᾝ250A
౵3 = 320Aᾝ630Aܦ
*౵4 = 800Aܦ
ѫ断ᑞҦ
ᆀ路ѫ断ᑞҦ*DO߿ᮨ
(380Vᾝ415V AC) ：
G = 36kA
K = 50kA
M(N) = 70kA
 ᆀ路ଋ᤯ᑞҦIcm߿ᮨ
(380Vᾝ415V AC) ：
G = 75.6kA
K = 105kA
M(N) = 154kA
= 自投自复Ὃႂࣉ-ႂࣉᣀ૰
= 自投自复/自投不自复/̈˝ܫၸ/
Ԧႂ功能模式ᤤસ-ႂࣉ
= 自投自复/自投不自复/̈˝ܫၸ/
Ԧႂ功能模式ᤤસὋRS485᤯ᝬ-ႂࣉ
ଋԯ὇ஂ૆Modbus᤯ᝬӨᝫὈ
5MATS CB 双电源自动转换开关
MATS CB 双电源自动转换开关
MATS CBງ༩型双电源自动转换开关ᢶᵥ㿺Ṳ
ӝ૷ᙝ㜳৸ᮦ
型ਭ㿺Ṳ MATS-1 MATS-2 MATS-3 MATS-4*
极数 3,4 3,4 3,4 3,4
᧝࡬ಞ
A型 ■ ■ ■ ■
B型 ■ ■ ■ ■
C型 ■ ■ ■ ■
ᢝ㺂ݹԬ PDC1 PDC2 PDC3 PDC4
额定电流(A) In
 20/32/40/50/63/80/
100/125/160
200/250 320/400/500/630 800
额定绝缘电压(V) Ui 800 800 800 800
额定冲击耐压(kV) Uimp 8 8 8 8
额定工作电压(V) Ue AC50Hz a 400 400 400 400
额定短路分断能力(kA) Icn
AC50Hz
36/50/70 36/50/70* 36/50/70 36/50/70
380-415Vac
额定短时接通能力(kA) Icm

MATS CB微断型双电源自动转换开关选型㺞 	 ᢶᵥ㿺Ṳ
ӝ૷选型
MATS 系列 MATS系列(微型断路器型)型号说明
MATS  A  9X  /  C  63  4  CB
MATS = ͎ᮏႂචMATSጆѴ CB = ႂ٧ጞѾ
CB
极数
2 = 2 ౜
3 = 3 ౜
= 4 ౜4
(A)
6~63A
A
B
产品名称
控制器类型
脱扣曲线
C曲线，D曲线
9X
配置PL9X系列
= ௃᤯ζ功能
= ࣛ᤯ζ功能
ӝ૷ᙝ㜳৸ᮦ
型ਭ㿺Ṳ MATSA9
极数 2,3,4
位数 Ⅲ
᧝࡬ಞ
控制器类型 A/B
额定电流(A) In 6A、10A、16A、20A、25A、32A、40A、50A、63A
额定绝缘电压(V) Ui 500
额定冲击耐压(kV) Uimp 4
额定工作电压(V) Ue AC50Hz AC230V(2P)/AC400V(3P,4P)
额定短路分断能力(kA) Icn 6kA
额定短时接通能力(kA) Icm 15
使用类别 AC-33iB
工作位 Ⅲ
机械寿命 10000
电气寿命 6000
污染等级 Ⅲ
触头转换时间 ms ＜2s
转换动作时间 ms ＜2.5s
ᆿ㻻ф䘔᧛
固定/板前连接 ■
ⴇ᧝ф指⽰䖻ࣟ㻻㖤
位置反馈信号 ■
消防联动功能 ■
⌞φ执行机构如需其他系列或其他脱扣曲线微型断路器，请咨询伊顿公司产品部门。
16 MATS CB 双电源自动转换开关
MATS CB 双电源自动转换开关
MATS CB微断型双电源自动转换开关ᢶᵥ㿺Ṳ
微型断䐥ಞ PL10Xδ10kAε 微型断䐥ಞ PL10Xδ10kAε
微型断䐥ಞ PL9Xδ6kAε 微型断䐥ಞ PL9Xδ6kAε